
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 LOPEZ MARTIN, SOLEDAD ****1104** N 59,500 89,50030,000

2 DIAZ CAMBRILES, M. TRINIDAD ****2716** N 57,750 87,75030,000

3 LOSADA MOLINA, MARIA CONCEPCION ****1947** N 57,000 87,00030,000

4 LOPEZ VIME, RAQUEL ****9971** N 56,000 86,00030,000

5 MONTORO ZULUETA, FRANCISCO JAVIER ****1188** N 54,750 84,75030,000

6 HERNANDEZ VAZQUEZ, JULIO ****5339** N 54,500 84,50030,000

7 BILBAO GOYOAGA ARENAS, TERESA ****7926** N 53,500 83,50030,000

8 FERNANDEZ LAHERA MARTINEZ, JUAN R ****8344** N 52,250 82,25030,000

9 MORENO ZABALETA, RAUL ****3875** N 50,250 80,25030,000

10 SANCHEZ FRAGA, SUSANA ****9273** N 49,500 79,50030,000

11 HERRERO MOSQUETE, MARIA RUTH ****8383** N 49,250 79,25030,000

12 GARCIA QUERO, CRISTINA ****0999** N 48,750 78,75030,000

13 BUENDIA GARCIA, MARIA JESUS ****3685** N 48,500 78,50030,000

14 ROJO MORENO-ARRONES, BLAS ****0567** N 47,750 77,75030,000

15 PEDRAZA SERRANO, FERNANDO ****7121** N 47,375 77,37530,000

16 ALCORTA MESAS, AFRICA ****3416** N 47,250 77,25030,000

17 GOMEZ GARCIA, MONICA ****3605** N 47,250 77,25030,000

18 ALI GARCIA, ISMAEL ****4891** N 47,000 77,00030,000

19 MORA ORTEGA, GEMMA MARIA ****8285** N 47,000 77,00030,000

20 ROMERA CANO, CARMEN D ****5271** N 46,250 76,25030,000

21 QUILEZ RUIZ RICO, NATIVIDAD ****2375** N 45,875 75,87530,000

22 DIAZ CAMPOS, ROCIO MAGDALENA ****3690** N 45,750 75,75030,000

23 VAZQUEZ GUIL, DIEGO TOMAS ****7774** N 45,625 75,62530,000

24 MINGUEZ CLEMENTE, PATRICIA ****8032** N 45,250 75,25030,000

25 ALONSO MORALEJO, RODRIGO ****0507** N 44,250 74,25030,000

26 HOYOS VAZQUEZ, MARIA NIEVES ****7914** N 44,250 74,25030,000

27 SALGADO ARANDA, SERGIO ****8585** S 44,000 74,00030,000

28 REY TERRON, LAURA DE LOS A. ****1676** N 43,500 73,50030,000

29 SANCHEZ GONZALEZ, SILVIA ****0332** N 43,500 73,50030,000

30 GONZALEZ VIÑOLIS, MANUEL J ****7218** N 42,500 72,50030,000

31 CASITAS MATEO, RAQUEL ****2509** N 42,250 72,25030,000

32 AGUILAR PEREZ, MIRIAM ****6360** N 41,250 71,25030,000

33 FUENTES ALONSO, MARTA ****9833** N 41,250 71,25030,000

34 GARCIA FADUL, CHRISTIAN ****6894** N 41,000 71,00030,000

35 BENAVIDES MAÑAS, PEDRO DANIEL ****6722** N 40,750 70,75030,000

36 ROMERO RIBATE, DAVID ****4242** N 40,500 70,50030,000

37 ARNALICH JIMENEZ, MARIA BELEN ****2489** N 40,000 70,00030,000

38 BRAVO QUIROGA, LARA ****5111** N 40,000 70,00030,000

39 CANO PUMAREGA, IRENE MICAELA ****4806** N 39,750 69,75030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Neumología
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40 VALLE FALCONES, MANUEL ****1958** N 46,750 69,65022,900

41 NAVARRO JIMENEZ, CRISTINA ****2615** N 38,875 68,87530,000

42 CARPIO SEGURA, CARLOS J ****4025** N 38,250 68,25030,000

43 HERNANDEZ VOTH, ANA ROSARIO ****8874** N 37,750 67,75030,000

44 VALENZUELA ., CLAUDIA ****1953** N 36,750 66,75030,000

45 BENEDETTI ., PAOLA ANTONELLA ****1031** N 35,500 65,50030,000

46 GOMEZ GARCIA, ROSA MARIA ****1018** N 35,500 65,50030,000

47 MARTINEZ CERON, ELISABET ****3097** N 35,250 65,25030,000

48 GOMEZ GARCIA, TERESA ****7943** N 34,750 64,75030,000

49 OJEDA CASTILLEJO, ELENA ****7227** N 33,500 63,50030,000

50 ARROYO COZAR, MARTA ****6444** N 32,875 62,87530,000

51 ESCRIBANO GIMENO, INES ****8261** N 32,750 62,75030,000

52 JUAREZ MORALES, MARIA DEL CARMEN ****2569** N 32,000 62,00030,000

53 ANTON DIAZ, ESTHER ****4615** N 31,500 61,50030,000

54 LOPEZ PADILLA, DANIEL EDUARDO ****5068** N 31,500 61,50030,000

55 GOMEZ PUNTER, ROSA MAR ****9357** N 31,250 61,25030,000

56 SANCHEZ CARPINTERO ABAD, MARIA ****0440** N 30,750 60,75030,000

57 MARTINEZ REDONDO, MARIA ****6928** N 30,250 60,25030,000

58 CABALLERO SEGURA, FRANCISCO JOSE ****1144** N 30,000 60,00030,000

59 LANDETE RODRIGUEZ, PEDRO ****7844** N 30,000 60,00030,000

60 DE TORRES SOLIS, MARIA ISABEL ****2199** N 29,750 59,75030,000

61 OLIVA RAMOS, ALICIA ****0468** N 29,250 59,25030,000

62 GARCIA ROMERO DE TEJADA, JOSE ANDRES ****7368** N 29,000 59,00030,000

63 BARRIOS BARRETO, DEISY ****8402** N 28,750 58,75030,000

64 KOPECNA ., DITA ****5419** N 27,750 57,75030,000

65 VAZQUEZ ESPINOSA, EMMA ****5379** N 27,500 57,50030,000

66 ZAMARRON DE LUCAS, ESTER ****7040** N 27,500 57,50030,000

67 ARIAS ARCOS, MARIA BEATRIZ ****3884** N 26,750 56,75030,000

68 DIAB CACERES, LAYLA ****0369** N 26,500 56,50030,000

69 AGUADO IBAÑEZ, SILVIA ****6766** N 25,750 55,75030,000

70 FORCEN VICENTE DE VERA, ELENA ****6840** N 25,625 55,62530,000

71 MANGAS MORO, ALBERTO ****2873** N 25,500 55,50030,000

72 CEREZO LAJAS, ALICIA ****6788** N 24,750 54,75030,000

73 CALDERON ALCALA, MARIARA ANTONIETA ****4176** N 24,375 54,37530,000

74 BERNABE BARRIOS, M. JOSE ****8707** N 24,250 54,25030,000

75 LLOPIS PASTOR, ESTEFANIA ****5258** N 23,125 53,12530,000

76 ARNALICH MONTIEL, VICTORIA ****1748** N 22,750 52,75030,000

77 LOPEZ RIOLOBOS, CRISTINA ****6869** N 22,750 52,75030,000

78 PLAZA MORENO, M CRISTINA ****9721** N 22,750 52,75030,000
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79 PEÑALOZA GONZALEZ, ANGELA LUCIA ****2027** N 22,625 52,62530,000

80 ROCA NOVAL, ANA ****4838** N 22,250 52,25030,000

81 ERRO IRIBARREN, MARTA ****1128** N 21,750 51,75030,000

82 CANDELARIO CACERES, ARIELA DEL CARMEN ****3075** N 20,000 50,00030,000

83 LAORDEN ESCUDERO, DANIEL ****6139** N 20,000 50,00030,000

84 GOMEZ LOPEZ, MARIA ANTOLINA ****3817** N 19,000 49,00030,000

85 HIDALGO SANCHEZ, MARIA ****7827** N 19,000 49,00030,000

86 SALDAÑA PEREZ, LEONARDO ERNESTO ****4551** N 19,000 49,00030,000

87 ALONSO PEREZ, TAMARA ****9059** N 17,250 47,25030,000

88 GONZALEZ REVILLA, ELIZABETH MANUELY ****7111** N 16,875 46,87530,000

89 REVUELTA SALGADO, FERNANDO ****0223** N 16,750 46,75030,000

90 MARTE ACOSTA, DINES ****0016** N 14,500 44,50030,000

91 MAISO MARTINEZ, ALEJANDRO ****1869** N 14,250 44,25030,000

92 MARCOS  , MARIA CELESTE ****2799** N 13,750 43,75030,000

93 RUIZ ALVAREZ, INES ****9298** N 13,375 43,37530,000

94 GALLO GONZALEZ, VIRGINIA ****5619** N 19,750 42,80023,050

95 GAETA ., ANNA MICHELA ****5545** N 11,375 41,37530,000

96 GARCIA CASTILLO, ELENA ****1561** N 11,000 41,00030,000

97 MARTIN BOTE, SILVIA ****1150** N 10,500 40,50030,000

98 RODRIGUEZ JIMENO, ELENA ****9511** N 10,250 40,25030,000

99 CORRAL BLANCO, MARTA ****5790** N 10,000 40,00030,000

100 VARGAS CENTANARO, GIANNA ****7722** N 7,750 37,75030,000

101 KALLOUCHI BOUALLOUCH, MOHAMED ****9619** S 5,250 35,25030,000

102 IZQUIERDO PEREZ, AINHOA ****1972** N 4,750 34,75030,000

103 SUAREZ ORTIZ, MIGUEL ****0309** N 4,750 34,75030,000

104 MARTINEZ VERGARA, ADRIAN ****8187** N 4,250 34,25030,000

105 PELAEZ CASTRO, FERNANDO ****8913** N 22,750 32,2509,500

106 VELASCO ALVAREZ, DIURBIS JOSEFINA ****1169** N 2,000 28,30026,300

107 AVALOS PEREZ URRIA, ELENA ****2265** N 1,500 15,70014,200

108 LOPEZ YESTE, PABLO ****9727** S 4,875 8,7753,900

109 ARENAS VALLS, NURIA ****5948** N 0,000 0,0000,000

110 ARVELO CASTRO, LUIS ARTURO ****6162** N 0,000 0,0000,000

111 BARBERO HERRANZ, ESTHER ****4900** N 0,000 0,0000,000

112 CANO AGUIRRE, M. DEL PUERTO ****3026** N 0,000 0,0000,000

113 FALCONE  , ADALGISA ELENA ****7382** N 0,000 0,0000,000

114 FERNANDEZ NAVARRO, ISABEL M ****4731** N 0,000 0,0000,000

115 GARCIA RODRIGUEZ, LETICIA ****1828** N 0,000 0,0000,000

116 PINEDO SIERRA, CELIA MARIA ****6143** N 0,000 0,0000,000

117 RODRIGUEZ CALLE, CARMEN ****7130** N 0,000 0,0000,000
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118 SANCHEZ CUELLAR, SILVIA ****5446** N 0,000 0,0000,000

119 SEGRELLES CALVO, GONZALO WALDERICO ****3878** S 0,000 0,0000,000

120 SOLIER LOPEZ, AURORA ****9514** N 0,000 0,0000,000

121 TRISAN ALONSO, ANDREA ****2450** N 0,000 0,0000,000

122 VENGOECHEA ARAGONCILLO, JOSE JAVIER ****8634** N 0,000 0,0000,000

123 VERA OLMOS, JUAN CARLOS ****5762** S 0,000 0,0000,000
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F.E. Neumología
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